
PRODUKT-DATENBLATT

CCM MultiWAY Modulbox 1HE ALU

Artikel 948244
CCM MultiWAY Modulbox 1HE ALU

MC-413-1 (LCPC) / CWDM MUX/DEMUX
Port: 4xCWDM, 1310nm Expansion Port
1510, 1530, 1550, 1570

Abbildung kann abweichen

Merkmale
Anwendung:

Höhe:

Breite:

Tiefe:

Betriebswellenlänge:

Kanalbreite:

Einfügedämpfung:

PDL:

Gleichmässigkeit:

Isolation:

Direktivität:

Fasertyp:

Betriebstemperatur:

Material:

Metro- und Accessnetze
Ethernet, Fibre Channel Applikation
Dark Fiber Verbindungen
FTTx Anwendungen

1 HE

19 "

144 mm

1510-1570 nm
Channel 1310±50 nm

20 nm

≤2.0 dB

0.15 dB

1.0 dB

Adjacent Channel ≥30 dB
Non-Adjacent Channel ≥40 dB

≥50 dB

SMF-28e

-40 / +85 °C

Aluminium

Normen
Steckverbindertyp A:

Normen:

Einfügedämpfung:

Rückflussdämpfung:

Ferrulenmaterial:

LCPC Singlemode Stecker

IEC 61754-20, TIA 604-10-A

typ. ≤ 0.12 dB / 97% ≤ 0.25 dB
(Grade B)

> 50 dB

Vollkeramik-Ferrule (1.25 mm)
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